
UCHWALA NR 3/2018 
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia dyżurów komisji związanych z przyjmowaniem do zarejestrowania zgłoszeń 
list kandydatów na radnych oraz kandydatów na burmistrza 

Na podstawie art. 180 § 1 ust. 1 i § 2 ustawy z dnia Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 
754, poz. I OOO oraz poz. 1349) oraz na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 5 Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji 
wyborczych ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania 
w obwodzie powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, bunnistrzów i prezydentów 
miast. 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje 

§ 1. Ustalić dyżury komisji związane z przyjmowaniem do zarejestrowania zgłoszeń list 
kandydatów na radnych oraz kandydatów na burmistrza zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i na drzwiach siedziby komisji oraz opublikowaniu na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Funkcja 

1. Krzysztof Edward Miśkowiec Przewodniczący 

2. Mariusz Janusz Tobiasz Z-ca Przewodniczącego 

3. Iwona Maria Cabała Członek 

4. Grzegorz Stanisław Gicala Członek 

5. Łukasz Marek Klimas Członek 

6. Patrycja Stefania Mochel Członek 

7. Maria Tobjasz Członek 

8. Adam Roman Tryliński Członek 

9. Jan Paweł Wołek Członek 

Podpis 

~' ~-----. .. ~ .~ ... ~ ..... . 

. ~~ .. .5.L!?.C?~ 

G:<;.c.t. .. G.t.~. 
'1A„w ... l?fi~ 

. ... ~ . 
'""- . 

. l<,9.~~.~ ~ ... ci(~~!;~-~ 

t-!) \ ~ 
.~ ...... 



" 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 3/2018 
MK W w Nowym Wiśniczu 
z dnia 11 września 2018 r. 

HARMONOGRAM DYŻURÓW 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

~--- - -

Data Godziny dyżurów --, - - -
13.09.2018 r. 18.00 - 20.00 

--

-~ --4--L 14.09.2018 r. 18.00 - 20.00 
-- - -

15.09.2018 r. 09.00- 11.00 
- ~ 

17.09.2018 r. 18.00- 24.00 
--

T 
--

18.09.2018 r. 18.00 - 20.00 
---

19.09.2018 r. 18.00 - 20.00 

20.09.2018 r. 
_j_ 

18.00- 20.00 
1 

j [_ 
21.09.2018 r. I 18.00 - 20.00 ___ J 

f +--L--- 24.09.2018 r. 18.00- 20.00 
--- i 

25 .09.2018 r. 18.00 - 20.00 

26.09.2018 r. I 18.00 - 24.00 

~ 27.09.2018 r. 

' 
18.00 - 20.00 

28.09.2018 r. __ / 18.00 - 20.00 

t 
--- -- - ---

02.10.2018 r. 18.00 - 20.00 
--- -i- 04.10.2018 r. 18.00 - 20.00 -1 ----, - -- -

09.10.2018 r. -- __ _J 18.00- 20.00 
-

11.1 O .2 O 18 r. I 18.00 - 20.00 
--- - - - --r --- -

16.10.2018 r. 18.00 - 20.00 
_...J_ -

18.10.2018 r. 18.00- 20.00 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Ratuszu Miejskim 
w Nowym Wiśniczu 

Rynek I (sala obrad Rady Miejskiej) 32 - 720 Nowy Wiśnicz, 

tel. 14 68-509-44 


